
375366-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 375366-2024 - Wyniki

Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z 
logo KSOW, Mazowsza, z logo 25-lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz z logo 
Dożynek Województwa Mazowieckiego
OJ S 122/2024 25/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z logo KSOW, Mazowsza, z logo 25-
lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz z logo Dożynek Województwa 
Mazowieckiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z logo 
KSOW, Mazowsza, z logo 25-lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz z logo 
Dożynek Województwa Mazowieckiego z podziałem na 12 części zamówienia. Szczegółowe 
warunki zamówienia obowiązujące dla wszystkich części zamówienia, zawarte są w 
dokumentach zamówienia zamieszczonych na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem strony internetowej https://platformazakupowa.pl/transakcja

 (Platforma Zakupowa)/880821
Identyfikator procedury: 7f5a8a76-a2f2-4ae7-af86-1eac18c82d75
Poprzednie ogłoszenie: 114087-2024
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.4.2024.AP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/375366-2024
https://platformazakupowa.pl/transakcja/880821
https://platformazakupowa.pl/transakcja/880821


375366-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ 2 Materiały z logo 25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego Materiały, z 
logo Mazowsza
Opis: parasol składany – 300 sztuk, parasol – 100 sztuk, ręcznik chłodzący w pojemniku – 300 
sztuk, przybornik krawiecki – 300 sztuk, apteczka – 800 sztuk, torba składana na zakupy – 
800 sztuk, torby bawełniane – 400 sztuk, bluza z kapturem na suwak – 100 sztuk.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.4.2024.AP/2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39295200 Parasole

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze 39514100 Ręczniki 19435100 
, , Nici do szycia 18930000 Worki i torby 18230000 Odzież różna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 95 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: klauzula społeczna - 5 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX odział 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: CZĘŚĆ 3 Materiały z logo Mazowsza
Opis: portfel męski – 100 sztuk, portfel damski – 100 sztuk.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.4.2024.AP/3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18923200 Portfele

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia



375366-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 95 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: klauzula społeczna - 5 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX odział 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: CZĘŚĆ V Materiały z logo 25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego, z logo 
Mazowsza
Opis: kubek z łyżeczką – 400 sztuk, termos z wyświetlaczem LED – 300 sztuk, kubek szklany 
– 400 sztuk, pojemnik na sól i pieprz – 600 sztuk, słoiczek na miód – 600 sztuk, zestaw do 
grzybów w breloczku – 200 sztuk, pudełko na herbatę – 300 sztuk, łopatka kuchenna – 1000 
sztuk, taca bambusowa z łyżeczką i szklanym kubkiem – 200 sztuk, butelka na oliwę i ocet – 
100 sztuk, szklany zestaw do napojów – 100 sztuk.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.4.2024.AP/5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44111300 Ceramika
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39220000 
Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły 
cateringowe
, , 39221120 Filiżanki i szklanki 39225710 Butelki

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 95 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: klauzula społeczna - 5 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ



375366-2024 Page 4/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX odział 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: CZĘŚĆ VI Materiały z logo 25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego, z logo 
Mazowsza
Opis: Drewniana zakładka z głową zwierzątka – 800 sztuk, Domek dla pszczół i owadów – 200 
sztuk, plecak dla przedszkolaka – 200 sztuk, kłopotliwe puzzle – 500 sztuk, miś pluszowy – 
300 sztuk, bezprzewodowa skakanka – 200 sztuk, łamigłówka jabłko – 300 sztuk, drewniana 
gra wieża – 300 sztuk, kredki w drewnianym pudełku – 800 sztuk, zestaw do kolorowania – 
300 sztuk,
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.4.2024.AP/6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 37520000 Zabawki

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18931100 Plecaki 37822100 Kredki

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 95 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: klauzula społeczna - 5 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX odział 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009



375366-2024 Page 5/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: CZĘŚĆ IX Materiały promocyjne z logo KSOW
Opis: koperta – 7000 sztuk
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.4.2024.AP/9

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30199230 Koperty

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamówienie dotyczy projektu finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Krajowej 
Sieci Obszarów Wiejskich Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
Zadanie: „Działalność KSOW PROW 2014-2020 – 2024 rok” (17.1.40) oraz „Działania 
informacyjno-promocyjne PROW 2014-2020 – 2024 rok (17.3.41)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 95 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: klauzula społeczna - 5 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX odział 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 197 912,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Media Consulting Agency Irina Chicherina,
Oferta:



375366-2024 Page 6/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: oferta nr 6 cześć II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 58 253,66 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/RW/4397/2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Media Consulting Agency Irina Chicherina,
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 6 cześć III
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 14 168,29 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/RW/4396/2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Media Consulting Agency Irina Chicherina,
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 6 cześć V
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 75 777,24 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/RW/4395/2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:



375366-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Media Consulting Agency Irina Chicherina,
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 6 cześć VI
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 47 834,96 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/RW/4393/2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Media Consulting Agency Irina Chicherina,
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 6 cześć IX
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0009
Wartość wyniku: 1 878,05 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UF/UM/RW/338/2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  



375366-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: 225979100
Adres strony internetowej: http://www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Media Consulting Agency Irina Chicherina,
Numer rejestracyjny: REGON:932130860
Adres pocztowy: ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27,  
Miejscowość: Wrocław.
Kod pocztowy: 50-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: promocja@mcamedia.pl
Telefon: +717998897
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0003 LOT-0005 LOT-0006 LOT-0009

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 50c9094f-3e3f-446a-b9bf-c04463c7a42a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/06/2024 12:20:36 (UTC)

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:promocja@mcamedia.pl


375366-2024 Page 9/9

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 375366-2024
Numer wydania Dz.U. S: 122/2024
Data publikacji: 25/06/2024


		2024-06-24T22:04:25+0000




